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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 280/2023 

LOTTO 1 

SCHEDA SINTETICA ED INDICE 

 

MAUI S.P.V. S.r.l.  

contro 

*DATO OSCURATO* 

 

Diritto (cfr pag. 3, 5-7): 1/1 della piena proprietà (in capo ad 1/2 ciascuno degli esecutati) 

Bene (cfr pag. 3, 6-10): appartamento al piano terzo con cantina ed autorimessa pertinenziali al piano terra 

Ubicazione (cfr pag. 3, 6-8): Q.re XXV Aprile n. 33, scala A, interno 5 

Stato (cfr pag. 6-9): sufficiente 

Dati Catastali attuali (cfr pag. 3, 7): N.C.E.U. di Bassano del Grappa, Fg. 21°, M.n. 257 subb. 18 (abitazione di tipo 

economico, Cat. A/4, Cl. 6, vani 6, s.c.t. 99 mq) e 19 (autorimessa, Cat- C/6, Cl. 3, 16 mq, s.c.t. 18 mq) 

Differenze rispetto al pignoramento (cfr pag. 6): nessuna 

Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 5-6): lievi difformità catastali, sanabili con un costo di € 800,00 

Valore di stima (cfr pag. 10-11): € 61.000,00 

Valore di vendita giudiziaria (cfr. pag. 11-12): € 51.170,00 

Valore mutuo (cfr pag. 4): Importo ipoteca: € 250.000,00 - Importo capitale: € 125.000,00 

Vendibilità (cfr pag. 11): sufficiente 

Pubblicità: pubblicazione su siti internet specializzati, quali “Astalegale”, “Aste On Line” e Tribunale di Vicenza, 

pubblicazione su “NEWSPAPER ASTE TRIBUNALE DI VICENZA” 

Occupazione (cfr pag. 4): *DATO OSCURATO* 

Titolo di occupazione (cfr pag. 4): comproprietario  

Oneri (cfr pag. 4): circa 50,00 € annui 

APE (cfr pag. 9): sì 

Problemi (cfr pag. 5-6): lievi difformità catastali, sanabili 
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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 280/2023 

LOTTO 1 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

Appartamento, con cantina ed autorimessa pertinenziali, sito a BASSANO DEL GRAPPA (VI) in Quartiere XXV Aprile 

n. 33, Scala A, interno 5, della superficie commerciale di 112,75 mq per la quota di: 

⚫ 1/2 di piena proprietà in capo *DATO OSCURATO* 

⚫ 1/2 di piena proprietà in capo *DATO OSCURATO* 

 

L'unità di cui al presente Lotto consiste in un appartamento sito al piano terzo, con cantina ed autorimessa pertinenziali 

al piano terra, facenti parte di un fabbricato residenziale plurifamiliare composto da quattro piani fuori terra e realizzato 

nel 1967.  

 

Identificazione catastale: 

⚫ foglio 21 particella 257 sub. 18 (catasto fabbricati), categoria A/4 (abitazione di tipo popolare), classe 6, 

consistenza 6 vani, superficie catastale totale 99 mq, superficie catastale totale escluse aree scoperte 97 mq, 

rendita 303,38 euro; indirizzo catastale: Quartiere XXV Aprile; piano: T-3; intestato a: *DATI 

OSCURATI* e *DATI OSCURATI*; dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 – Inserimento in visura 

dei dati di superficie. 

L’appartamento confina a Nord, Sud ed Ovest con parete perimetrale del fabbricato e ad Est con pareti 

divisorie con altre unità immobiliari e con vano scale comune. 

La cantina confina a Nord con parete divisoria con disimpegno comune, a Est con parete divisoria con 

vano scale comune, a Sud con parete perimetrale del fabbricato e ad Ovest con parete divisoria con altre 

unità. 

⚫ foglio 21 particella 257 sub. 19 (catasto fabbricati), categoria C/6 (autorimessa), classe 3, consistenza 16 

mq, superficie catastale totale 18 mq, rendita 60,32 euro; indirizzo catastale: Quartiere XXV Aprile; piano: 

T; intestato a *DATI OSCURATI* e *DATI OSCURATI*; dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 – 

Inserimento in visura dei dati di superficie. 

L’autorimessa confina a Nord e ad Ovest con pareti perimetrali del fabbricato, a Est e a Sud con pareti 

divisorie con altre unità. 

Il fabbricato, nel suo complesso, confina a Nord con i mappali nn. 279 e 286 e con strada pubblica Quartiere 

XXV Aprile, a Est con il mappale n. 287, a Sud con i mappali nn. 186, 485, 456 e 450 (Via Villaggio 

Europa) e ad Ovest con il mappale n. 450 e strada pubblica via Villaggio Europa. 
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